
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Ooops! Toa-
letný papier 
Classic Sen-
sitive / 16ks / 
3 vrstvové
(0,22 € / ks)

-38%

5,66€

3,49€

-41%
Ariel Mountain Spring 
liquid detergent 
86 PD 3,87 l
(0,17 € / PD)

21,85€

14,99€

-44%
4,99€

2,79€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Brioso 400g
(6,98 € / kg)

-43%
3,49€

1,99€
Melina Blok 
Eidam 250 g
(7,96 € / kg)

-33%
8,99€

5,99€
Nescafé Clas-
sic, instantná 
káva, 200 g
(29,95 € / kg)

-38%
0,79€

0,49€
Kláštorná Kalcia 
sýtená 1,5 l
(0,33 € / l)

30. 4. 2026 – 6. 5. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/37221-ooops-toaletny-papier-classic-sensitive-16ks-3-vrstvove/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41995-ariel-mountain-spring-liquid-detergent-86-pd-3-87-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33783-paradajky-kokteilove-strapcove-brioso-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30266-melina-blok-eidam-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1886-nescafe-classic-instantna-kava-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8462-klastorna-kalcia-sytena-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-40%
2,49€

1,49€
Cuketa zelená 
1ks l.
(1,49 € / kg)

-25%
1,19€

0,89€
Šalát Rukola 
100g
(8,90 € / kg)

-10%
0,99€

0,89€
Cibuľka 
zväzková
(0,89 € / ks)

-34%
1,49€

0,99€
Šalát 
hlávkový l.
(0,99 € / ks)

-24%
3,29€

2,49€
Šampiňoný 
krémové 500g
(4,98 € / kg)

-35%
6,91€

4,49€
Záhorácka 
Špargľa biela 
500 g
(8,98 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/493-cuketa-zelena-1ks-l-zucchini/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24495-salat-rukola-100g-ruccola-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/468-cibulka-zvazkova-1-zvazok-jungzwiebel/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5142-salat-hlavkovy-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30650-sampinony-kremove-500g-champignon-creme-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8332-spargla-biela-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-44%
4,99€

2,79€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Brioso 400g
(6,98 € / kg)

-21%
4,39€

3,49€
Beri Jahody 
Slahôdka 225g
(15,51 € / kg)

-25%
5,99€

4,49€
Hrozno 
červené XL l.
(4,49 € / kg)

-29%
2,79€

1,99€
Mango 
výberové 1ks l.
(1,99 € / ks)

-23%
1,29€

0,99€
Hruška Nashi 
1ks l.
(0,99 € / ks)

-21%
3,79€

2,99€
Melón žltý 
medový
(2,99 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/33783-paradajky-kokteilove-strapcove-brioso-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27404-beri-jahody-slahodka-225g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5641-hrozno-cervene-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/401-mango-vyberove-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5607-hruska-nashi-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8334-melon-zlty-medovy-1ks-l-honigbmelonen/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-31%
2,89€

1,99€
Čerstvý Chlieb 
špaldový 
400g
(4,98 € / kg)

-37%
3,95€

2,49€
Baker street 
Burger žemle 
kváskové 3x100g
(8,30 € / kg)

-13%
2,85€

2,49€
Dobrota 
Vianočka 
500g
(4,98 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Pane 
Rosa 90g
(11,00 € / kg)

-11%
0,89€

0,79€

Croissant 
s orieškami 
a čokoládou 
85 g
(9,29 € / kg)

-14%
2,89€

2,49€
Nela Exclusive 
orechovnik 
70% 400g
(6,23 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43704-cerstvy-chlieb-spaldovy-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23081-baker-street-burger-zemle-kvaskove-3-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38252-dobrota-vianocka-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46229-pane-rosa-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/582-croissant-s-orieskami-a-cokoladou-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43198-nela-exclusive-orechovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-53%
4,19€

1,99€
Pribináček 
zmrzka 350ml
(5,69 € / l)

-47%
3,20€

1,69€
Lotus sandwich 
80ml
(21,13 € / l)

-46%
9,19€

4,99€
Magnum 
Almond 440ml
(11,34 € / l)

-34%
1,19€

0,79€
Prima Ruská 
zmrzlina 
Mrazík 220 ml
(3,59 € / l)

-34%
1,94€

1,29€
Pegas 
Premium 
mango 90ml
(14,33 € / l)

-39%
1,29€

0,79€
Jupík 
pomaranč 
115ml
(6,87 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/13909-pribinacek-zmrzka-350ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43968-lotus-sandwich-80ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6505-magnum-almond-440ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3690-prima-ruska-zmrzlina-mrazik-220-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43965-pegas-premium-mango-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27138-jupik-pomaranc-115ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-6%
9,79€

9,19€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,19 € / kg)

-19%
6,19€

4,99€
Top-Farm 
Kuracie stehná 
premium
(4,99 € / kg)

-26%
7,38€

5,49€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(27,45 € / kg)

-22%
24,37€

18,90€
BIO hovädzie 
zadné 
Standard
(18,90 € / kg)

-18%
7,89€

6,49€
Bravčová 
panenka VB
(6,49 € / kg)

-37%
18,80€

11,90€
Elesko 
Daniel guláš
(11,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6648-top-farm-kuracie-stehna-premium/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15391-bio-hovadzie-zadne-standard/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35752-bravcova-panenka-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11510-elesko-daniel-gulas/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Údeniny

-17%
1,44€

1,19€

Krásno Línia 
šunka najvyš-
šej kvality 94% 
masa 100g
(11,90 € / kg)

-21%
1,51€

1,19€
Cool Chorizo 
krájané 75g
(15,87 € / kg)

-39%
4,89€

2,99€
Berger Wellne-
ss frankfurtské 
párky 240 g
(12,46 € / kg)

-16%
1,78€

1,49€
Radoma 
Treska ZLATÁ 
140g
(10,64 € / kg)

-25%
4,89€

3,69€

Freshery PHO 
s kuracím mä-
som, rezanca-
mi a zeleninou 
v skle 150g
(24,60 € / kg)

-19%
2,45€

1,99€
Berger Kuracia 
šunka 100 g
(19,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/41025-krasno-linia-sunka-najvyssej-kvality-94-masa-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33454-cool-chorizo-krajane-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23404-berger-wellness-frankfurtske-parky-240-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25110-radoma-treska-zlata-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26579-freshery-pho-s-kuracim-masom-rezancami-a-zeleninou-v-skle-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23405-berger-kuracia-sunka-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Syry

-43%
3,49€

1,99€
Melina Blok 
Eidam 250 g
(7,96 € / kg)

-22%
2,29€

1,79€

Karička 
Rodinka 
Roztierateľný 
tavený syr 
150 g
(11,93 € / kg)

-20%
4,99€

3,99€
Roquefort 
Société 150 g
(26,61 € / kg)

-49%
11,49€

5,90€

Ambrosi 
Parmigiano 
reggiano 12 
mesiacov 200 g
(29,50 € / kg)

-15%
1,75€

1,49€
Melina blok 
Fellada 45% 
270 g
(5,52 € / kg)

-20%
0,99€

0,79€
Melina Cottage 
Cheese 5% 
200 g
(3,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/30266-melina-blok-eidam-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11480-karicka-rodinka-roztieratelny-taveny-syr-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25847-roquefort-societe-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21103-ambrosi-parmigiano-reggiano-12-mesiacov-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30265-melina-blok-fellada-45-270-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30268-melina-cottage-cheese-5-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7620-lactel-kozie-mlieko-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20639-pribinacik-kapsik-kakao-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-20%
4,75€

3,79€
Lactel Kozie 
mlieko 1 l
(3,79 € / l)

-22%
3,85€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbe-
hu M/L 10ks
(0,30 € / ks)

-17%
1,79€

1,49€
Rajo Smotana 
na šľahanie 
33 % 250 ml
(5,96 € / l)

-34%
0,89€

0,59€

MILSY Bano-
vecký dezert 
smotanový 
mango a ma-
rakuja 135 g
(4,37 € / kg)

-25%
1,19€

0,89€
Pribináčik 
Kapsík Kakao 
70 g
(12,71 € / kg)

-27%
5,49€

3,99€
Tradysyr 
Syrové nite 
čerstvé 250g
(15,96 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/7620-lactel-kozie-mlieko-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6262-rajo-smotana-na-slahanie-33-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43834-milsy-banovecky-dezert-smotanovy-mango-a-marakuja-135-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20639-pribinacik-kapsik-kakao-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43749-tradysyr-syrove-nite-cerstve-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Gril

-22%
8,90€

6,90€

Sedlčanský 
Hermelín na 
gril s brusni-
cami 400 g
(17,25 € / kg)

-23%
2,99€

2,29€

Mecom Chute 
Koliby klobás-
ky parenica 
210g
(10,90 € / kg)

-20%
5,24€

4,19€
Hyza Gril 
Kuracia 
opekačka
(4,19 € / kg)

-30%
4,99€

3,49€
Tauris Zipser 
domáca klo-
bása 330g VB
(10,58 € / kg)

-20%
4,12€

3,29€

Greisinger 
Mini Grilovacie 
klobásky so sy-
rom v slaninke 
(8ks) 250g
(13,16 € / kg)

-28%
8,99€

6,49€
Mecom Mix 
balíček so sla-
ninou 750g
(8,65 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/46280-sedlcansky-hermelin-na-gril-s-brusnicami-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46249-mecom-chute-koliby-klobasky-parenica-210g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6485-hyza-gril-kuracia-opekacka/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17123-tauris-zipser-domaca-klobasa-330g-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6757-greisinger-mini-grilovacie-klobasky-so-syrom-v-slaninke-8ks-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15137-mecom-mix-balicek-so-slaninou-750g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/2073-grilovacie-korenie-omacky-na-grilovane-maso-dochucovadla/?filter%5Bpp%5D=62880%2C62879%2C62881&utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39877-koch-s-majoneza-light-vegan-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Gril

-35%
1,99€

1,29€
Vitana 
Omáčky 220g - 
rozne druhy
(5,86 € / kg)

-36%
2,49€

1,59€
Develey sauce 
250ml - rôzne 
druhy
(6,36 € / l)

-26%
1,60€

1,19€
Alba Gurmán 
horčica grilo-
vacia 350 g
(3,40 € / kg)

-25%
1,59€

1,19€
Hels Chren 
extra silný 
200 g
(5,95 € / kg)

-39%
2,62€

1,59€
KOCH´s 
majonéza light 
(vegan) 450g
(3,53 € / kg)

-42%
3,09€

1,79€
Kotányi 
Mlynček Gril 
BBQ 44g
(37,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/2073-grilovacie-korenie-omacky-na-grilovane-maso-dochucovadla/?filter%5Bpp%5D=62880%2C62879%2C62881&utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/4387-develey/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39457-alba-gurman-horcica-grilovacia-350-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6831-hels-chren-extra-silny-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39877-koch-s-majoneza-light-vegan-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28825-kotanyi-mlyncek-gril-bbq-44g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-11%
0,89€

0,79€
Korunný cukor 
kryštálový 1kg
(0,79 € / kg)

-42%
8,64€

4,99€
Bom Dia 
Pomace 
Olivový olej 1l
(4,99 € / l)

-41%
1,35€

0,79€

GIana Kuku-
rica-sladká, 
vákuovaná 
425ml
(2,32 € / kg)

-29%
1,39€

0,99€

Tatrakon 
Morca-della 
omáčka na 
špagety 190g
(5,21 € / kg)

-44%
1,59€

0,89€
Giana Manda-
rínky - lúpané 
314ml
(2,85 € / kg)

-38%
0,95€

0,59€
Gyermelyi 
Hladká extra 
špeciál 00 1kg
(0,59 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2962-korunny-cukor-krystalovy-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43720-bom-dia-pomace-olivovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2592-giana-kukurica-sladka-vakuovana-425ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2552-tatrakon-morca-della-omacka-na-spagety-190g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12104-giana-mandarinky-lupane-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33477-gyermelyi-hladka-extra-special-00-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-39%
7,19€

4,39€
Merci Mix 
250 g
(17,56 € / kg)

-34%
1,05€

0,69€

3Bit tyčinka 
so sušienkou 
v mliečnej čo-
koláde 46 g
(15,00 € / kg)

-42%
0,67€

0,39€
Grana Natura 
Croissant 
kakaovy 60g
(6,50 € / kg)

-43%
2,09€

1,19€
Slovakia 
Z pece Tyčinky 
160 g - 2 druhy
(7,44 € / kg)

-42%
1,72€

0,99€
Banderos 
Tortilla chips 
Solené 200 g
(4,95 € / kg)

-39%
1,79€

1,09€
Slovakia 
Kreksy syr 
90g
(12,11 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/2175-merci-mix-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2155-3bit-tycinka-so-susienkou-v-mliecnej-cokolade-46-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11321-grana-natura-croissant-kakaovy-60g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/107-slane-pecivo-tycinky-rychle-snacky-online-predaj/?filter%5Bpp%5D=61311%2C61312&utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22962-banderos-tortilla-chips-solene-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43074-slovakia-kreksy-syr-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-15%
21,25€

17,99€

Lavazza Bar 
Expert Gusto 
Forte - zrnková 
káva 1 kg
(17,99 € / kg)

-30%
8,55€

5,99€
Zlaté Zrnko 
India 200 g
(29,93 € / kg)

-38%
5,59€

3,49€

Popradská 
Zlatý Výber 
káva mletá 
250 g
(13,96 € / kg)

-45%
6,49€

3,59€

Nescafé Decaf, 
instantná káva 
bez kofeínu, 
100 g
(35,90 € / kg)

-28%
1,79€

1,29€
Teekanne WOF 
Raspberry 
(malina) 50 g
(25,80 € / kg)

-36%
1,85€

1,19€
Leros Vitamín C 
priedušky 
10x1.5 g
(79,33 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10703-lavazza-bar-expert-gusto-forte-zrnkova-kava-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33248-zlate-zrnko-india-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41456-popradska-zlaty-vyber-kava-mleta-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1892-nescafe-decaf-instantna-kava-bez-kofeinu-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4324-teekanne-wof-raspberry-malina-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8407-leros-vitamin-c-priedusky-10x1-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/68-kofola/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24335-viwa-brainboost-c-b-vitamin-zero-sugar-ginkobiloba-600ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Nealko, džúsy

-39%
2,29€

1,39€
Kofola Original 
2 l - rôzne 
druhy
(0,70 € / l)

-15%
1,99€

1,69€

Lipton Ice Tea 
ľadový čaj 
s príchuťou 
broskyne 1,5 l
(1,13 € / l)

-36%
1,54€

0,99€

VIWA Brain-
boost C+B 
vitamín ZERO 
SUGAR ginko-
biloba 600ml
(1,65 € / l)

-44%
0,99€

0,55€
Tiger Original 
energetický 
nápoj 250ml
(2,20 € / l)

-34%
1,49€

0,99€
Hello 100% 
Jablková 
šťava 1 l
(0,99 € / l)

-31%
1,29€

0,89€
Jupík Aqua 
Sport Poma-
ranč 500 ml
(1,78 € / l)

https://www.edelia.sk/znacky/68-kofola/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1572-lipton-ice-tea-ladovy-caj-s-prichutou-broskyne-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24335-viwa-brainboost-c-b-vitamin-zero-sugar-ginkobiloba-600ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1561-tiger-original-energeticky-napoj-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19967-hello-100-jablkova-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23628-jupik-aqua-sport-pomaranc-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Šumivé víno

-32%
11,79€

7,99€

Prosecco Pre-
stige D.O.C. de 
Bernard Extra 
Dry 11.0%, 0.75 l
(10,65 € / l)

-21%
5,69€

4,49€

I Heart 
Prosecco 
Frizzante DOC 
750 ml
(5,99 € / l)

-33%
6,36€

4,29€
Latistello 
prosecco 
frizzante 0,75l
(5,72 € / l)

-33%
9,63€

6,49€

Maschio Can-
tine Prosecco 
Treviso DOC 
10,5% 0,75 l
(8,65 € / l)

-32%
6,72€

4,59€

Spritz ALMARE 
Ružový Gra-
pefruit 8.0%, 
0.75 L
(6,12 € / l)

-29%
2,95€

2,09€

Víno Nitra 
Zoborské sýtené 
víno suché biele 
0,75 l
(2,79 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/27777-prosecco-prestige-d-o-c-de-bernard-extra-dry-11-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23296-i-heart-prosecco-frizzante-doc-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40708-latistello-preosecco-frizzante-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30660-maschio-cantine-prosecco-treviso-doc-10-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27769-spritz-almare-ruzovy-grapefruit-8-0-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10259-vino-nitra-zoborske-sytene-vino-suche-biele-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Víno

-34%
3,95€

2,59€

Château 
Topoľčianky 
Rizling 
vlašský, 
slovenské 
odrodové 
suché biele 
víno 1,0 l
(2,59 € / l)

-17%
4,19€

3,49€

Elesko 
Marína, 
Pálava, 
biele víno 
polosuché 
12% 0,75 l
(4,65 € / l)

-41%
4,19€

2,49€

Templářské 
Sklepy 
Čejkovice 
Zweigeltrebe 
rosé víno 
ružové 
suché 0,75 l
(3,32 € / l)

-32%
8,82€

5,99€
Predium 
Vráble 
Devín 0,75 l
(7,99 € / l)

-24%
18,51€

13,99€

Château 
Topoľčianky 
Alibernet 
slamové 
víno 0,375 l
(37,31 € / l)

-32%
14,61€

9,99€

Pavelka 
Cabernet 
Sauvignon 
0,75 l
(13,32 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/5244-chateau-topolcianky-rizling-vlassky-slovenske-odrodove-suche-biele-vino-1-0-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27204-elesko-marina-palava-biele-vino-polosuche-12-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8374-templarske-sklepy-cejkovice-zweigeltrebe-rose-vino-ruzove-suche-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20191-predium-vrable-devin-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1378-chateau-topolcianky-alibernet-slamove-vino-0-375-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18933-pavelka-cabernet-sauvignon-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-28%
22,21€

15,99€
Planteray 
Original Dark 
Rum 40% 0,7l
(22,84 € / l)

-12%
15,89€

13,99€
Bacardi Carta 
Blanca 37,5% 
0,7l
(19,99 € / l)

-24%
18,49€

13,99€
Karloff Czecho-
slovakia vodka 
40% 0,7 l
(19,99 € / l)

-19%
13,49€

10,99€
Gibson‘s 
London Dry Gin 
37,5% 0,7 l
(15,70 € / l)

-26%
29,52€

21,99€
El Jimador 
Blanco 0,7l 
38%
(31,41 € / l)

-31%
1,44€

0,99€
CIAO Sangria 
6,9% 200ml
(4,95 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38401-planteray-original-dark-rum-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7952-bacardi-carta-blanca-37-5-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/992-karloff-czechoslovakia-vodka-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4252-gibson-s-london-dry-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38776-el-jimador-blanco-0-7l-38/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39037-ciao-sangria-6-9-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Pivo

-24%
1,04€

0,79€
Urpiner 
Premium 12° 
500 ml
(1,58 € / l)

-30%
0,99€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,39 € / l)

-21%
0,87€

0,69€

Krušovice 
Královský 
Originál 10 
svetlé výčapné 
pivo 0,5 l
(1,38 € / l)

-45%
1,79€

0,99€

Stella Artois 
12% svetlé 
pivo alk. 5,0% 
330 ml
(3,00 € / l)

-32%
2,05€

1,39€

Corona Cero 
Nealkoholické 
pivo s citrusmi 
0% 0,33l
(4,21 € / l)

-47%
1,50€

0,79€

Zlatý Bažant 
Radler 0,0% 
citrón baza & 
mäta 500 ml
(1,58 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1087-urpiner-premium-12¬į-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5746-krusovice-kralovsky-original-10-svetle-vycapne-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26513-stella-artois-12-svetle-pivo-alk-5-0-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1126-zlaty-bazant-radler-0-0-citron-baza-mata-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-32%
3,49€

2,39€

Vilgain 
Celozrnná 
pizza grande 
230 g
(10,39 € / kg)

-39%
8,99€

5,49€

Vilgain Ghee 
s Avokádovým 
Olejom v spreji 
200ml
(27,45 € / l)

-25%
2,25€

1,69€
GymBeam 
Proteínové 
cestoviny 300 g
(5,63 € / kg)

-30%
5,69€

3,99€

Vilgain Filety 
z divokého lo-
sosa v olivovom 
oleji 120 g
(33,25 € / kg)

-23%
5,19€

3,99€

GymBeam 
Bezkalorický 
sirup 
Strawberry 
Syrup 320 ml
(12,47 € / l)

-8%
11,99€

10,99€

BIG BOY® 
Jahody v 
matcha a bielej 
čokoláde 120 g
(91,58 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43276-vilgain-celozrnna-pizza-grande-230¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35811-vilgain-ghee-s-avokadovym-olejom-v-spreji-200ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37741-gymbeam-proteinove-cestoviny-300-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44059-vilgain-filety-z-divokeho-lososa-v-olivovom-oleji-120¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36302-gymbeam-bezkaloricky-sirup-strawberry-syrup-320-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46259-big-boy-jahody-v-matcha-a-bielej-cokolade-120-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Športová výživa

-25%
23,85€

17,99€

BioTech USA 
Protein Power - 
Čokoláda 
1000g
(17,99 € / kg)

-30%
15,71€

10,99€
Vilgain Kreatín 
bez príchute 
180 kapsúl
(73,27 € / kg)

-29%
41,95€

29,99€

Kompava K4 
Power BCAA 
4:1:1 instant 
Malina-limet-
ka 400g
(74,98 € / kg)

-32%
24,99€

16,99€
Vilgain Greens 
Mix limonáda 
300 g
(56,63 € / kg)

-33%
8,95€

5,99€
GymBeam 
Omega 3 
120 caps
(37,44 € / kg)

-33%
8,22€

5,49€
Vilgain Pásky 
na nos 30 ks
(0,18 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/43665-biotech-usa-protein-power-cokolada-1000g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37380-vilgain-kreatin-bez-prichute-180¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40001-kompava-k4-power-bcaa-4-1-1-instant-malina-limetka-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37156-vilgain-greens-mix-limonada-300¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32496-gymbeam-omega-3-120-caps/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38632-vilgain-pasky-na-nos-30-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Drogéria

-39%
4,90€

2,99€
Bref Power 
Active Pine 3 x 
50 g
(1,00 € / ks)

-25%
2,11€

1,59€
Domestos 
Thick Bleach 
Pink 750 ml
(2,12 € / l)

-43%
4,88€

2,79€

Dettol cleaner 
pump 500 
ml Tru Clean 
Eucalyptus 
Multi-Surfaces
(5,58 € / l)

-42%
2,55€

1,49€
Cif Cream Pink 
500 ml
(2,98 € / l)

-15%
21,19€

17,99€
Ariel Prášok 
Color 100PD 
5,50kg
(0,18 € / PD)

-44%
1,77€

0,99€
Dezinfekčné 
tablety na čiste-
nie práčky, 2 ks
(495,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38206-bref-power-active-pine-3-x-50-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8738-domestos-thick-bleach-pink-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40154-dettol-cleaner-pump-500-ml-tru-clean-eucalyptus-multi-surfaces/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/18645-cif-cream-pink-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41355-ariel-prasok-color-100pd-5-50kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40781-dezinfekcne-tablety-na-cistenie-pracky-2-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40055-coccolino-avivaz-passion-flower-and-bergamot-37-pd-925-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Drogéria

-61%
6,88€

2,69€

Coccolino 
Aviváž Passion 
flower and 
Bergamot 
37 PD 925 ml
(0,07 € / PD)

-40%
4,65€

2,79€
Lanza Tekutý 
čistič práčky 
Express 250ml
(11,16 € / l)

-35%
10,10€

6,59€

Perwoll liquid 
detergent 
40 sc 2l 
Renew Black
(0,16 € / PD)

-24%
3,95€

2,99€
Finish 0 % 
leštidlo 
400 ml
(7,48 € / l)

-42%
5,97€

3,49€

Finish 
dishwasher 
freshener 
duopack Anti-
Odor 2x4 ml
(436,25 € / l)

-43%
20,88€

11,99€

Somat 
dishwasher 
tabs 82 sc 
82 pcs Gold
(0,15 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/40055-coccolino-avivaz-passion-flower-and-bergamot-37-pd-925-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33962-lanza-tekuty-cistic-pracky-express-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39188-perwoll-liquid-detergent-40-sc-2l-renew-black/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43613-finish-dishwasher-freshener-duopack-anti-odor-2x4-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43910-somat-dishwasher-tabs-82-sc-82-pcs-gold/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Kozmetika

-41%
1,69€

0,99€

Signal 
toothpaste 
75 ml Cool Mint 
Minze&Euka-
lyptus
(13,20 € / l)

-35%
6,12€

3,99€

Listerine ústna 
voda 600 ml 
Fraicheur 
Intense
(6,65 € / l)

-31%
3,17€

2,19€
Durex kondó-
my 3 ks Dry 
Extra Safe
(0,73 € / ks)

-33%
4,19€

2,79€

Palette farba 
na vlasy 2x50ml 
Intensive Color 
Cream C1 Modro 
čierny
(25,36 € / l)

-39%
4,07€

2,49€

Gliss Kur 
shampoo 
250 ml Long& 
Sublime
(9,96 € / l)

-41%
4,38€

2,59€

Dove Body 
lotion 
Essential 
250ml
(10,36 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36390-listerine-ustna-voda-600-ml-fraicheur-intense/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36367-durex-kondomy-3-ks-dry-extra-safe/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9241-palette-farba-na-vlasy-2x50ml-intensive-color-cream-c1-modro-cierny/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37595-gliss-kur-shampoo-250-ml-long-sublime/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Kozmetika

-30%
3,40€

2,38€

Palmolive 
shower gel 
250ml Men 
Refreshing Blue
(9,52 € / l)

-42%
3,07€

1,79€
Venus Dispo 
SIMPLY2 Basic 
5 ks                           
(0,36 € / ks)

-36%
4,23€

2,69€

Gillette Gel na 
holenie Series 
Cleansing Char-
coal 200 ml
(13,45 € / l)

-36%
3,38€

2,15€

Rexona Men 
deodorant v 
spreji Invisible 
BW 150 ml
(14,33 € / l)

-38%
3,99€

2,49€
Adidas 
roll-on 50 ml 
Pro Invisible
(49,80 € / l)

-46%
3,66€

1,99€
o.b. tampony 
PC super 16 ks
(0,12 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/33122-palmolive-shower-gel-250ml-men-refreshing-blue/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27379-venus-dispo-simply2-basic-5-ks-/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37914-gillette-gel-na-holenie-series-cleansing-charcoal-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20807-rexona-men-deodorant-v-spreji-invisible-bw-150-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39115-adidas-roll-on-50-ml-pro-invisible/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12437-o-b-tampony-pc-super-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Hau

-30%
1,05€

0,74€
Reno Konzerva 
pre psy hydina 
415g
(1,77 € / kg)

-33%
2,51€

1,69€

Bioform Paté 
High Premium 
prémiové krmi-
vo pre dospelé 
psy s jahňacím 
mäsom 400g
(4,23 € / kg)

-43%
17,54€

9,99€
Novodog 
10 kg
(1,00 € / kg)

-28%
5,51€

3,99€

Purina One 
Mini Sensitive 
granule pre 
psov losos 
800 g
(4,99 € / kg)

-26%
5,40€

3,99€
Propesko pes 
multipack 
12x100 g
(3,33 € / kg)

-23%
3,49€

2,69€

Reno Kapsičky 
pre psov 4x100g 
(2x morčací, 
2x hovädzí)
(6,73 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/33437-reno-konzerva-pre-psy-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44415-bioform-pate-high-premium-premiove-krmivo-pre-dospele-psy-s-jahnacim-masom-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6351-novodog-10-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26840-purina-one-mini-sensitive-granule-pre-psov-losos-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4921-propesko-pes-multipack-12x100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/741-reno-kapsicky-pre-psov-4x100g-2xmorcaci-2xhovadzi/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Mňau

-36%
1,38€

0,89€

Miglior Gatto 
Konzerva pre 
mačky Tuna& 
Salmon pate 
400 g
(2,23 € / kg)

-29%
3,10€

2,19€

Felix Tasty 
Shreds kapsič-
ky pre mačky 
losos, tuniak 
v šťave 4x80 g
(6,84 € / kg)

-42%
6,88€

3,99€
Shelma Dry 
FM cat sterile 
beef 750 g
(5,32 € / kg)

-29%
11,58€

8,19€

Morando Tra-
dizioni Italiane 
Prémiové krmi-
vo pre sterili-
zované mačky 
Losos 1,5 kg
(5,46 € / kg)

-31%
2,89€

1,99€
Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 15 l
(2,52 € / kg)

-39%
7,32€

4,49€
Compact 
ultra Classic 
podstielka 4 kg
(1,12 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43629-miglior-gatto-konzerva-pre-macky-tuna-salmon-pate-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12695-felix-tasty-shreds-kapsicky-pre-macky-losos-tuniak-v-stave-4x80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7901--shelma-dry-fm-cat-sterile-beef-750-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44397-morando-tradizioni-italiane-premiove-krmivo-pre-sterilizovane-macky-losos-1-5-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26126-vitakraft-hoblinova-podstielka-15-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30355-compact-ultra-classic-podstielka-4-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Dieťa

-48%
0,94€

0,49€

Hello Cuuc 
100% Ovocná 
výživa s baná-
nom 100 g
(4,90 € / kg)

-19%
54,17€

43,99€
Nutrilon 3 
Advanced 
3x1kg
(14,66 € / kg)

-16%
1,54€

1,29€
Bupi Vlhčené 
utierky 
Sensitive 56ks
(0,02 € / ks)

-3%
37,05€

35,99€

Pampers 
Active Baby 
vel. 3 Midi 
(208 ks)
(0,17 € / ks)

-23%
2,46€

1,89€

MeToo Detsky 
Sprchový gel 
+šampon 500 
ml Happy Fish
(3,78 € / l)

-25%
1,06€

0,79€

Colgate 
toothpaste kids 
0-2 Strawberry 
50 ml
(15,80 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/19954-hello-cuuc-100-ovocna-vyziva-s-bananom-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36315-nutrilon-3-advanced-3x1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38553-bupi-vlhcene-utierky-sensitive-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5893-pampers-active-baby-vel-3-midi-208-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20844-metoo-detsky-sprchovy-gel-sampon-500-ml-happy-fish/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43605-colgate-toothpaste-kids-0-2-strawberry-50-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Lekáreň

-9%
4,69€

4,29€

DM Muller 
Past. Islan. 
Lisaj. + Vit. C 
36 ks
(0,12 € / ks)

-10%
5,66€

5,10€
Generica 
Kalciový sirup 
100 ml
(51,00 € / l)

-19%
9,39€

7,59€
De-press 
30 kapsúl
(0,25 € / ks)

-19%
17,29€

13,99€

Da Vinci Hemos-
top probio max 
30 + 15 kapsúl 
zadarmo
(0,31 € / ks)

-38%
8,00€

4,99€
Platan 
Zinok+D3+ 
Selén 90ks
(0,06 € / ks)

-38%
3,06€

1,89€

Cosmos Peppa 
Pig detská 
náplasť 
3 veľk., 12ks
(171,82 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/40620-dm-muller-past-islan-lisaj-vit-c-36-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14501-generica-kalciovy-sirup-100-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40350-de-press-30-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40343-da-vinci-hemostop-probio-max-30-15-kapsul-zadarmo/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30755-platan-zinok-d3-selen-90ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39625-cosmos-peppa-pig-detska-naplast-3-velk-12ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak44&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


